
K prodeji, pozemky - zahrada
Číslo inzerátu (ID): 4263757 Datum vydání: 27.08.2024

Cena za nemovitost:

539 000 Kč

Lokalita:
Chomutov

Nabízíme přenechání nájemní smlouvy k zahradě o rozloze 312
m2, na které se nachází zděná chatka určená ke kompletní
rekonstrukci. Jedná se o velmi klidnou a žádanou lokalitu na okraji
obce Chomutov v Bezručově údolí. Toto malebné místo je ideálním
řešením pro všechny, kdo hledají svůj vlastní kousek přírody k
relaxaci během víkendů, nebo po náročném dni. Pozemek je
připraven pro nového majitele, který zde může trávit volný čas
pěstováním vlastní zeleniny či odpočinkem. Pitná voda je k
dispozici v kolonii, elektřina může být řešena solárními korektory.
Pod zahrádkářskou kolonií je k dispozici parkoviště. Lokalita na
okraji obce zajišťuje dostatečný klid i soukromí. Zahradu lze využít i
pro sezónní pobyt, přičemž okolní krajina nabízí mnoho možností
pro procházky a cyklistické výlety. Máte-li zájem o prohlídku nebo
potřebujete více informací, neváhejte kontaktovat makléře. Těšíme
se na setkání při osobní prohlídce. Financování zajistí naše
hypoteční centrum. Zařídíme Vám přepis energií.

ID inzerátu ESO: 4263757
Inzerát aktualizován: 27.08.2024
Inzerát vydán: 22.07.2024
ID zakázky v RK: 900879946
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 312 m2
Kód zakázky: 879946

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Monika Milo
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


